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Факти за климатските промени

Со почетокот на индустријализацијата во 18век, човештвото почнало да емитува повеќе од фосилните горива, јагленот, нафтата и гасот со цел придвижување на автомобилите, камионите и фабриките.






Денес има повеќе јаглерод диоксид во атмосферата отколку во било кое реме во последните 800 000 години.
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			За нас
			Центарот за климатски промени е невладина, непрофитна, независна организација, која функционира од 2008 година. Активностите на Центарот се насочени кон заштитата на животната средина, ублажување на климатските промени, одржливо користење на енергијата и правилното управување со отпадот. Од 2009 година Центарот за климатски промени е локален партнер на норвешката компанија Норск Енерги, при што заедно ги спроведуваат своите проектни активности во Македонија.
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